
 

SZP.III.240/19/13/P - wybór       
 Jaworzno, dnia 26.04.2013r. 

 
 
 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu postępowania w części 

 
 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w 
imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na „Dostawę  materiałów szewnych i hemostatycznych 
(powtórka) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjal istycznego w Jaworznie” wybrane 
zostały następujące oferty: 
 
Pakiet 1  
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze  
Cena brutto: 21 639,31 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 2 
Przedsiębiorstwo Yavo Sp. z o.o. 
97-400 Bełchatów  
ul. Bawełniana 17 
Cena brutto: 6 477,15 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 5 
Arno- Med. Sp. zo.o.  
ul. Kolejowa 24  
55-081 Mietków  
Cena brutto: 15 449,18  zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 6 
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze  
Cena brutto: 1 123,20 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena, wpłynęła jedna oferta. 
 
Pakiet 7 
Arno- Med. Sp. zo.o.  
ul. Kolejowa 24  
55-081 Mietków  
Cena brutto: 3 548,12 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 3 i Pakiet 4 Unieważnienie 
Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu 3 i Pakietu 4 na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz.759 z późn. zm.), 
ponieważ nie wpłynęła żadna oferta nie podlegająca odrzuceniu    
 
W postępowaniu zostały złożone oferty firm:     
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena w zł brutto 
 

Termin realizacji Warunki płatności 

1 

Promedica Toruń Sp. z o.o. Sp. 
komandytowa 
ul. Grudziądzka 159A 
87-100 Toruń 

pakiet 7: 4 968,00 

od podpisania 
umowy do 18 
marca 2014r 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 



 

2 
COVIMED Sp. z o.o. 
ul. Przelot 10 
04-622 Warszawa 

pakiet 7: 5 389,52 

od podpisania 
umowy do 18 
marca 2014r 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

3 

Madens Maciej Marcinkowski 
ul. Hetmańska 35 m8 
60-251 Poznań 
kor. 60-544 Poznań ul. 
Żeromskiego 9 

pakiet 5: 16 938,07 

od podpisania 
umowy do 18 
marca 2014r 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

4 

Przedsiębiorstwo Yavo Sp. z 
o.o. 
97-400 Bełchatów  
ul. Bawełniana 17 

pakiet 1: 25 246,99 
pakiet 2: 6 477,15 
pakiet 5: 22 545,43 

od podpisania 
umowy do 18 
marca 2014r 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

5 
Arno- Med. Sp. z o.o.  
ul. Kolejowa 24  
55-081 Mietków  

pakiet 5: 15 449,18 
pakiet 7: 3 548,12 

od podpisania 
umowy do 18 
marca 2014r 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

6 

Górnośląska Centrala 
Zaopatrzenia Medycznego 
ZARYS Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

pakiet 1: 21 639,31 
pakiet 2: 7 680,10 
pakiet 6: 1 123,20 
pakiet 7: 5 184,00 
 

od podpisania 
umowy do 18 
marca 2014r 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

 
 
 
 

Podpisał: dr n. med. Wiesław Więckowski 

                                                                                                      Lekarz Naczelny 

 

 

 

 

 

 

Publikacja:                                                               
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  

 


